MODULARIO
DIFESA 19-bis

Viste

Visto

Vista

_Visto

Ritenuto

Considerato

‘ Vistg

.Considerato

MOD. 24 bis

il decreto legislativo 28 novembre 1997, n. 464, recante riforma strurmrale '

delle Forze armate, e successive modificazioni, tra cui, in particolare, quellé
introdotte con i decreti legislativi 27 giugno 2000, n. 214, e 28 novembre
2005, n. 253;

I’articolo 3, comma 2, del decreto legislativo n. 464 del 1997, come
sostituito dall’articolo 4, comma 1, del decreto legislativo n. 253 del 2005, il
quale dispone che i provvedimenti di soppressione o di riorganizzazione di
enti o comandi delle Forze armate sono adottati con decreto del Ministro
della difesa, su proposta del Capo di stato maggiore della difesa;

la legge 18 febbraio 1997, n. 25, concernente attribuzioni del Ministro della
difesa, ristrutturazione dei vertici delle Forze armate e dell’ Armmmstraz:one

- della dlfesa

il decreto del Presidente della Repubbhca 25 ottobre 1999, n. 556, recante‘

regolamento di attuazione dell’articolo 10 della citata legge n. 25 del 1997
concernente attribuzioni dei vertici militari;

di adottare alcuni provvedimenti di soppressione e di'rforganjzzaz10ne gia

contemplatl nella Tabella B), allegata al 01tato decreto leglslatlvo n. 464 del
1997, :

altresi, che Dattuazione delte misure orgamzzatlve dx tah provvedunenu
risale alla responsablhta del Capo di stato maggmre “dell’ Aeronautica
militare, ai sensi dell’art. 2-bis del decreto legislativo 28 novem‘ore 1997, n.
464 '

le proposte del Capo di stato niaggiore della d'ifesa'

che, con riguardo al dlSpOStO dell’art. 3, comma 1, del decreto leglslatlvo 28
novembre 1997, n. 464, i provvedimenti recati dal presente atto non hanno

ricadute negatlve sul reimpiego del personale civile e che gh stessi sono stati -

oggetto di preventiva informazione alle organizzazioni sindacali a livello
nazionale e locale; . :



- DECRETA
ART. 1
Sono adottati i provvedimenti di soppressione ¢ di riorganizzazione di cui in premessa,

relativi ad enti o comandi dell’ Aeronautica militare, indicati nelle tabelle 1 e 2, costituenti
parte iniegrante del presente decreto, con le decorrenze indicate.

Il presente decreto sara trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.

L

e

o



Tabella 1

PROVVEDIMENTI DI SOPPRESSIONE

ENTE/COMANDO DATA NOTE

Comando delle Forze 31/12/2007 St riconfigura in Comando

Aerotattiche della Difesa Aerea delle Forze da Combattimento

di BARI. su MILANO.

Comando delle Forze 31/12/2007 Si riconfigura in Comando

Aerotattiche di Attacco e delle Forze da Combattimento

Ricognizione di MILANO. mantenendo la stessa sede di

: Servizio. ‘

MINISTERI {STIPPZIONALY

Regro ALLA £ORM Eﬂﬂﬂqﬁ _

. - L




PROVVEDIMENTI DI RIORGANIZZAZIONE

Tabella 2

ENTE/COMANDO

DATA

NOTE

Comando delle  Scuole

3171272007

Si riconfigura nella sede di |

BARI.

dell’ Aeronautica militare.




